
 

 

 

 

 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
 

 

 

 

 

 

Obecně závazná vyhláška 

5/2009 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 11/2001 o stanovení 
koeficientu při výpočtu daně z nemovitostí 

 
SCHVÁLENO: 

30. června 2009 
 

ÚČINNOST: 
31.12.2009 

 
ZPRACOVATEL: 

Odbor ekonomický 
 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 2 / 2 
 
 

Zastupitelstvo města Karviné na svém zasedání dne 30.06.2009 vydalo v souladu s § 10 písm. d) 
a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, k uplatnění ustanovení § 6 odst. 4 písm. b) a § 11 odst. 3 písm. a) a b) zákona číslo 
338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Článek 1 
V obecně závazné vyhlášce města Karviné č. 11/2001 o stanovení koeficientu při výpočtu daně 
z nemovitostí se v Článku 3 zrušují body 2) a 3), které se nahrazují novým bodem 2), který zní: 

„2) koeficient 3,5 – pro městské části: 
Karviná - Fryštát 
Karviná - Ráj 
Karviná - Mizerov 
Karviná - Hranice 
Karviná - Nové Město“ 

Článek 2 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 31.12.2009. 

 

 

 

 

Tomáš Hanzel v. r. 

primátor 

 

 

 

Ing. Zbyněk Gajdacz v. r. 

náměstek primátora 

 

 

 

 

 

 

 


